
O E 

37Z/ 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2413050902. 
Processo Administrativo N° 2413050902-PERP. 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 11/07/2024 14:18:15 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
11/07/2024 14:15:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
O pregoeiro original do processo (MAX RONNY PINHEIRO) foi substituído pela autoridade do promotor. JOSE MAC DOWEL 
TEIXEIRA AZEVEDO NETO assume suas atribuições.  
11/07/2024 14:26:01 MENSAGEM PREGOEIRO 

arquivo EDITAL DE REPUBLICAÇÃO CONTRATO N°2413050902 - PERP_compressed.pdf foi adicionado ao processo. 
i/07/2024 14:26:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

O arquivo EDITAL DE REPUBLICAÇÃO CONTRATO N° 2413050902- PERP.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
23/07/2024 10:22:31 CADASTRO DE PROPOSTA GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 

23/07/2024 11:45:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 

23/07/2024 15:32:07 CADASTRO DE PROPOSTA IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 

24/07/2024 09:15:57 MENSAGEM 	PREGOEIRO 

Bom dia. 
24/07/2024 09:19:21 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos inicio a fase de lances. 
241071202409:30:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, senhores licitantes! 
24/07/2024 09:30:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
vamos da início a fase de lances. 

  

   

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

em: 1 	Unidade: LATA 400 GRAMAS 	Marca: INFATRINI 	 Modelo: LATA 400G 

Descrição: FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA 
INFÂNCIA, DE 0 A 36 MESES, DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECIFICAS COM DENSIDADE CALÓRICA 
DE 1KCAL/ML, COM DHA, ARA E PREBIÓTICOS. LATA DE 400 G. ISENTO DE GLÚTEN. CONTÊM LACTOSE, CONTEM 
DERIVADOS DE LEITE, PEIXE E SOJA - INFATRINI 400 G (LATA 400.0 GRAMAS) 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 30.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS 078 	18.545.564/0001-75 189,90 150,00 Sim 

2 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 005 	51.477.402/0001-12 189,90 157,50 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/07/2024 14:18:15 PUBLICADO 

12/07/2024 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

  

Gerado em: 24/07/2024 09:43:39 

 

1 de 3 



O D 

Fiii 

IubíiCa 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IX E RAMO B 1 M -C E 

24/07/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

241071202409:30:19 DISPUTA 

241071202409:30:19 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 189,90 

241071202409:30:19 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 189,90 

241071202409:30:33 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 189,40 

241071202409:33:43 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 180,00 

241071202409:33:46 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 179,50 

241071202409:35:08 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 170,00 

241071202409:35:15 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 169,50 

241071202409:37:01 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 169,00 

241071202409:37:06 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 168,50 

4/07/2024 09:37:56 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 168,00 

+1071202409:37:59 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 167,50 

241071202409:38:58 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 166,00 

24/07/2024 09:38:58 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/07/2024 09:39:01 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 165,50 

24/07/2024 09:39:11 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 165,00 

24/07/2024 09:39:16 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 164,50 

24/07/2024 09:39:52 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 163,00 

24/07/2024 09:39:58 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 162,50 

24/07/2024 09:40:42 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 161,00 

24/07/2024 09:40:44 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 160,50 

24/07/2024 09:40:56 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 159,00 

24/07/2024 09:41:02 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 158,50 

24/07/202409:41:15 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 158,00 

24/07/2024 09:41:20 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 157,50 

4/07/2024 09:41:38 LANCE GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 150,00 

/07/2024 09:43:39 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GOLD NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES 
LTDA 

24/07/2024 09:43:39 HABILITAÇÃO 

/1 

Gerado em: 24/07/2024 09:43:39 	 2 de 3 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEM &RIEL 4P1ENT 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 24/07/2024 09:43:39 	 3 de 3 


